附件

公平竞争审查举报处理文书样式

目 录

1．公平竞争审查举报受理通知书

2．公平竞争审查举报不予受理通知书

3．公平竞争审查举报核查通知书

4．公平竞争审查举报核查结果反馈通知书

公平竞争审查举报受理通知书

：

我（单位）于 年 月 日收到你关于

涉嫌违反公平竞争审查制度的举报。经核查，我

（单位）决定受理。

特此告知。

东莞市轨道交通局（印章）

年 月 日

注：1．本受理通知书适用于对涉嫌违反公平竞争审查制度举报作出受理决定，并告知举报人受理

情况。

2．本受理通知书可以通过互联网、电话、短信、电子邮件、传真、信函等方式告知。

公平竞争审查举报不予受理通知书

：

我（单位）于 年 月 日收到你关于

涉嫌违反公平竞争审查制度的举报。经核查，相

关举报属于以下第〔〕项情形，我（单位）决定不予受理。

一、该举报未采用书面形式，或者未提供相关事实依据；

二、举报事项不属于本部门职责，或者本行政机关不具有处

理权限的；

三、法院、仲裁机构或其他行政机关已经受理或者处理过举

报的；

四、举报事项不属于违反公平竞争审查制度的事项；

五、该政策措施已失效；

六、该政策措施不属于涉及市场经济活动的政策措施；

七、法律、行政法规、规章规定及国务院规定等不予受理举

报的其他情形。

特此告知。

东莞市轨道交通局（印章）

年 月 日

注：1．本受理通知书适用于对涉嫌违反公平竞争审查制度举报作出不予受理决定，并告知举报人

不予受理情况。

2．本受理通知书可以通过互联网、电话、短信、电子邮件、传真、信函等方式告知。

市场监督管理局
公平竞争审查举报核查通知书

市场监管核﹝20 ﹞第 号

（政策制定机关）：

我局于 年 月 日收到关于你单位出台的（政策措施）

涉嫌违反公平竞争审查制度的举报，现已核查受理。为对举报内

容予以进一步核实，请你单位自收到核查通知书之日起 日内

向我局书面答复，并提交以下材料：

一、被举报政策措施的文本，

二、被举报政策措施的公平竞争审查表，

三、出台政策措施的依据和其他有关材料，

四、其他必要材料。

年 月 日（印章）

注：本核查通知书适用于市场监管部门对涉嫌违反公平竞争审查制度的政策措施进行核查发出的

文书。

公平竞争审查举报核查结果反馈通知书

：

我（单位）于 年 月 日收到你关于 涉

嫌违反公平竞争审查制度的举报，经核查，现将相关结果反馈如

下：

东莞市轨道交通局（印章）

年 月 日

注：1．本反馈通知书适用于向举报人通知举报处理结果。

2．本反馈通知书应通过电子文书或者纸质文书形式反馈